— 1 —

中华人民共和国国家标准公告 2019 年 第 2 号

来源：国家标准化管理委员会     日期：2019/3/25 9:45:40

关于批准发布《危险化学品经营企业安全技术基本要求》等 2 项国家标准的公告

国家市场监督管理总局（国家标准化管理委员会）批准《危险化学品经营企业安全技术基本要求》

等 2 项国家标准，现予以公布。

国家市场监督管理总局 国家标准化管理委员会

2019-02-25

2019 年第 2 号

关于批准发布《危险化学品经营企业安全技术

基本要求》等 2 项国家标准的公告

国家市场监督管理总局（国家标准化管理委员会）批准《危险

化学品经营企业安全技术基本要求》等 2 项国家标准，现予以公布。

国家市场监督管理总局      国家标准化管理委员会

2019 年 2 月 25 日

— 2 —

序号 国家标准编号 国  家  标  准  名  称 代替标准号 实施日期

1
GB 18265-2019 危险化学品经营企业安全技术基本要求

GB

18265-2000
2019-11-01

2 GB/T 37243-2019 危险化学品生产装置和储存设施外部安全防护距离确定方法  2019-06-01